

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL  
Reg. com.: J40/10942/2000  
CIF:RO13561315  
Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,  
Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,  
Jud. Bucuresti

## FACTURA

Seria PRG nr. 33465  
Data (zi/luna/an): 18/10/2022  
Cota TVA: 19%  
Nr pozitii fact.: 31

Client: DIRECTIA GENERALA DE  
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA  
COPILULUI SECTOR 3  
Reg. com.: X40/15635/1980  
CIF: 16762836  
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",,  
Sector 3  
Judet: Bucuresti

Directia Generala de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

26 OCT. 2022

4424

Nr. Intra: .....

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	BLOC CUTITE 7 PIESE	BUC	3	88.90	266.70	50.67
2	BOL CIORBA	BUC	24	9.50	228.00	43.32
3	CANA	BUC	24	13.00	312.00	59.28
4	CASTROANE PLASTIC DIV.MARIMI	BUC	3	41.00	123.00	23.37
5	CIOCAN SNITEL 981227	BUC	3	93.00	279.00	53.01
6	CRATITA INOX 5 L CU CAPAC	BUC	3	159.00	477.00	90.63
7	CRATITA INOX 6 L CU CAPAC	BUC	3	180.00	540.00	102.60
8	CURATATOR LEGUME.	BUC	6	25.00	150.00	28.50
9	CUTII DEPOZITARE DIF.MARIMI	BUC	3	100.00	300.00	57.00
10	FACALET	BUC	3	12.00	36.00	6.84
11	IBRIC INOX 2 L	BUC	3	75.00	225.00	42.75
12	IBRIC INOX 1 L	BUC	3	60.00	180.00	34.20
13	LINGURA LEMN	BUC	6	13.00	78.00	14.82
14	OALA INOX CU CAPAC 4 L	BUC	3	131.00	393.00	74.67
15	OALA INOX CU CAPAC 6 L	BUC	3	160.00	480.00	91.20
16	OALA INOX CU CAPAC 8 L	BUC	3	167.00	501.00	95.19
17	POLONIC 12 CM 9716	BUC	3	85.00	255.00	48.45
18	POLONIC MIC	BUC	3	32.00	96.00	18.24
19	DISPOZITIV PENTRU PASAT CARTOFI 931135	BUC	3	144.00	432.00	82.08
20	SET FARF.POLINESIA 18 pcs	BUC	3	235.00	705.00	133.95
21	SPUMIERA INOX.	BUC	3	37.50	112.50	21.38
22	STRECURATOARE MARE	BUC	3	37.50	112.50	21.38
23	STRECURATOARE CEAI.	BUC	3	13.00	39.00	7.41
24	SUCITOR ALUAT.	BUC	3	22.50	67.50	12.83
25	SUPPORT PENTRU VESELA	BUC	3	32.00	96.00	18.24
26	SUPPORT TACAM.	BUC	3	32.00	96.00	18.24
27	TAVA FRIPTURA	BUC	6	85.50	513.00	97.47
28	TIGAIE CU CAPAC 28 CM	BUC	6	148.00	888.00	168.72

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL  
Reg. com.: J40/10942/2000  
CIF:RO13561315

## FACTURA

Seria PRG nr. 33465  
Data (zi/luna/an): 18/10/2022  
Cota TVA: 19%  
Nr pozitii fact.: 31

Client: DIRECTIA GENERALA DE  
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA  
COPILULUI SECTOR 3  
Reg. com.: X40/15635/1980  
CIF: 16762836  
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",,  
Sector 3  
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
29	TOCATOR MARE	BUC	3	78.00	234.00	44.46
30	TOCATOR MIC.	BUC	3	38.50	115.50	21.95
31	ZDROBITOR USTUROI	BUC	3	37.50	112.50	21.38

CENTRUL NOI ORIZONTURI AP.CURCUBEU,FL.SOARELUI,DUMBRAVA

Total 8443.22 1604.21

Total plata 10047.43

Semnatura de primire:

Expediere la data de 18/10/2022 ora 08:58  
Semnaturile:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.

Generata cu SmartBill www.smartbill.ro Cod document: D6M5A